



# BÜLTEN

Maltepe Rehberlik Araştırma Merkezi

## KIŞA BİR MOLA İYİ TATİLLER ÇOCUKLAR



BU SAYIDA

**TATİLİMİ NASIL  
PLANLARIM?**

**BANA YAKIN OLAN  
ETKİNLİKLER!**

**İSTANBUL'DAKİ  
ETKİNLİKLER NELER?**

## Tatilimi Nasıl Planlarım?

### Tatili Planlayın:

Tatilinizden en iyi şekilde faydalanmak için önceden bir tatil planı yapın. Neler yapacağınızı, neyi ne zaman ve ne kadar süreyle gerçekleştireceğinizi düşünün. Tatil sonunda bu planı değerlendirerek keyifli bir şekilde tamamlayabilirsiniz.

### Dersleri İhmal Etmeyin:

Tatilde, ilk dönem okulda gördüğünüz konulardaki eksikliklerinizi belirleyerek üzerinde çalışabilirsiniz. Ancak bu süreçte kendinizi fazla zorlamadan, hafif bir tekrar rutini oluşturabilirsiniz. Örneğin:

Geçmişte zorlandığınız konuları tekrar etmek.

Özellikle genel hatalar yaptığınız konulara öncelik vermek.

### Kitap Okuma Alışkanlığı Kazanın:

Tatiller, kitap okumak için en güzel zamanlardan biridir. Bol bol kitap okuyarak hem eğlenebilir hem de okuma alışkanlığı geliştirebilirsiniz. Ayrıca bu süreç, anlama becerilerinizi, hayal gücünüzü ve kültürel bilginizi zenginleştirir.

### Ailece Vakit Geçirin:

Tatil, ailenizle bağlarınızı güçlendirmek için harika bir fırsattır. Birlikte film izleyebilir, mutfakta yemek yapabilir veya sohbet ederek kaliteli zaman geçirebilirsiniz. Ailece oynanan masa oyunları ya da akraba ziyaretleri de keyifli birer etkinlik olabilir.



### **Bedenen ve Zihnen Dinlenin:**

Tatilde, açık alanlarda vakit geçirerek fiziksel ve zihinsel olarak dinlenmeye özen gösterin. Örneğin:

Müzik dinleyin veya sevdiğiniz filmleri izleyin.

Açık havada yürüyüş yaparak enerjinizi tazeleyin.

Daha önce gitmediğiniz bir yeri keşfetmek için geziler planlayın.

**Bu önerilerle yarıyıl tatilinizi hem keyifli hem de verimli bir şekilde geçirebilirsiniz. Unutmayın, tatil bir denge kurma zamanıdır; dinlenme, öğrenme ve eğlenme bir arada olmalıdır!**

### **MALTEPE'DEKİ ETKİNLİKLER**

- **Maltepe Belediyesi Ücretsiz Film Gösterimleri:** Maltepe Belediyesi, ara tatilde çocuklar için ücretsiz film gösterimleri düzenlemektedir. +5 yaş sınırı bulunan filmler için detaylı bilgileri Maltepe Belediyesi'nin kültür sanat portalından edinebilirsiniz.
- **Tiyatro Oyunları ve Atölyeler:** Maltepe Belediyesi'nin düzenlediği tiyatro oyunları ve çocuk atölyeleri, yarıyıl tatilinde çocuklar için keyifli ve eğitici etkinlikler sunmaktadır. Etkinlik takvimi ve detaylar için Maltepe Belediyesi Kültür Sanat Portalını ziyaret edebilirsiniz.
- **İstanbul Oyuncak Müzesi Yarıyıl Çocuk Etkinlikleri:** Çocukların geçmişten günümüze oyuncakları keşfetmeleri için harika bir yer olan Oyuncak Müzesi, tatil boyunca çeşitli atölye etkinlikleri ve sergiler ile çocuklara yönelik interaktif deneyimler sunmaktadır.

### **İSTANBUL'DAKİ ETKİNLİKLER**

- **Pera Müzesi Yarıyıl Tatili Atölyeleri:** Pera Müzesi, 23 Ocak - 4 Şubat 2024 tarihleri arasında farklı yaş gruplarındaki çocuklar için yüz yüze sergi turları ve yaratıcı sanat atölyeleri düzenlemektedir. Detaylı bilgi ve kayıt için Pera Müzesi'nin resmi sitesini ziyaret edebilirsiniz.
- **Müze Gazhane Sömestr Programı:** Atölyelerden sergilere, film gösterimlerinden konserlere kadar bir dizi etkinliğe ev sahipliği yapan Müze Gazhane, sömestr tatili boyunca birbirinden keyifli ücretsiz etkinlikleri çocuklarla buluşturmaktadır. Etkinlik detayları için Müze Gazhane' nin programını inceleyebilirsiniz.
- **Miniatürk Sömestr Programı:** 136 mimari eserin minyatür modellerini barındıran Miniatürk, sömestr tatilinde çocuklar için animasyonlar, konserler, atölyeler ve sokak oyunları gibi çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Program detayları için Miniatürk'ün etkinlik takvimine göz atabilirsiniz.
- **Panorama 1453 Tarih Müzesi Sömestr Programı:** İstanbul'un fethini görsel bir şölenle sunan Panorama 1453 Tarih Müzesi, sömestr tatili boyunca ücretsiz etkinlikler sunmaktadır. Ayrıntılı bilgi için müzenin resmi sitesini ziyaret edebilirsiniz.
- **Rahmi Koç Müzesi:** Sanayi, ulaşım ve iletişim tarihi üzerine çeşitli sergiler sunan Rahmi Koç Müzesi, özellikle çocuklar için etkileşimli ve eğitici alanlar sunmaktadır. Detaylar için Rahmi Koç Müzesi'nin resmi sitesini ziyaret edebilirsiniz.
- **İstanbul Modern:** Çağdaş sanat koleksiyonlarıyla dikkat çeken İstanbul Modern, çocuklar için yaratıcı sanat atölyeleri ve sergi turları düzenlemektedir. Etkinlikler için İstanbul Modern'in programını inceleyebilirsiniz.